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髙橋礼華 日本ユニシス 5745.41  1 1000 社 1 400  9 240 1600 1600  1 1000 10.82 社 1 400 0 1680

松友美佐紀 日本ユニシス 5745.41  1 1000 社 1 400 0 1600 1600  1 1000 10.82 社 1 400 0 1680

末綱聡子 ルネサス 5000.00  5 550 0 0 2000 1260  3 700 0 0 1680

前田美順 ルネサス 5150.00  3 700 0  3 420 2000 1260  3 700 0 0 1680

前田美順 ルネサス 5150.00  3 700 0  3 420 2000 1260  3 700 0 0 1680

垣岩令佳 ルネサス 4245.00  3 700 0  3 420 1260 840  2 850 0 0 2040

末綱聡子 ルネサス 5000.00  5 550 0 0 2000 1260  3 700 0 0 1680

藤井瑞希 ルネサス 1995.00  5 550 0 0  2 850 0 0 2040

新玉美郷 ＮＴＴ東日本 3490.92  2 850 450.48 社 3 280  5 330 840 609  5 550 274.19 社 3 280  5 330 48.70

樽野恵 ＮＴＴ東日本 3399.07  2 850 450.48 社 3 280  9 240 840 609  5 550 274.19 社 3 280 17 195

三木佑里子 北都銀行 3210.00  3 700 社 5 220 0 960 720  9 400 社 3 280  3 420 840

米元小春 北都銀行 3210.00  3 700 社 5 220 0 960 720  9 400 社 3 280  3 420 840

栗原文音 日本ユニシス 637.50 予 2 200 社17 100  9 240 0 0 17 195

髙橋礼華 日本ユニシス 5745.41  1 1000 社 1 400  9 240 1600 1600  1 1000 10.82 社 1 400 0 1680

藤井瑞希 ルネサス 1995.00  5 550 0 0  2 850 0 0 2040

垣岩令佳 ルネサス 4245.00  3 700 0  3 420 1260 840  2 850 0 0 2040

松尾静香 ＮＴＴ東日本 2300.00  5 550 社 5 220  5 330 270  3 700 0 0 1600

新玉美郷 ＮＴＴ東日本 3490.92  2 850 450.48 社 3 280  5 330 840 609  5 550 274.19 社 3 280  5 330 48.70

宮内唯 ルネサス 2735.40  5 550 社 9 160  1 600 185.53 580 348  5 550 35.71 社33 80  5 330 4.04 720

久後あすみ ルネサス 2600.53  5 550 社 9 160  1 600 185.53 580 348  5 550 社 5 220  9 240 580

宮内唯 ルネサス 2735.40  5 550 社 9 160  1 600 185.53 580 348  5 550 35.71 社33 80  5 330 4.04 720

福島由紀 ルネサス 2557.01  5 550 社 5 220  2 510 97.14 580 504  5 550 35.71 社33 80  5 330 4.04 720

脇田侑 岐阜トリッキーパンダース 2292.00 17 250 0  9 240 960 450 17 250 社 2 340  3 420 504

江藤理恵 岐阜トリッキーパンダース 2442.00  9 400 社 9 160  9 240 960 450 17 250 社 2 340  3 420 504

松尾静香 ＮＴＴ東日本 2300.00  5 550 社 5 220  5 330 270  3 700 0 0 1600

内藤真実 ヨネックス 2370.00  5 550 社 2 340  5 330 320 270  3 700 0 0 1600

福島由紀 ルネサス 2557.01  5 550 社 5 220  2 510 97.14 580 504  5 550 35.71 社33 80  5 330 4.04 720

廣田彩花 ルネサス 1846.14  5 550 社 5 220  2 510 97.14 504 270 17 250 高 9 120 0

樽野恵 ＮＴＴ東日本 3399.07  2 850 450.48 社 3 280  9 240 840 609  5 550 274.19 社 3 280 17 195

渡邉あかね ＮＴＴ東日本 911.25 17 250 11.25 社 5 220  9 240 270 0 高 3 280 0

新玉美郷 ＮＴＴ東日本 3490.92  2 850 450.48 社 3 280  5 330 840 609  5 550 274.19 社 3 280  5 330 48.70

西山夕美子 ＮＴＴ東日本 784.35 予 2 200 社 9 160 17 195 0 社33 80  5 330 48.70

樽野恵 ＮＴＴ東日本 3399.07  2 850 450.48 社 3 280  9 240 840 609  5 550 274.19 社 3 280 17 195

矢野智恵美 ＮＴＴ東日本 692.50 予 2 200 社 9 160 17 195 0 社33 80 17 195

久後あすみ ルネサス 2600.53  5 550 社 9 160  1 600 185.53 580 348  5 550 社 5 220  9 240 580

横山めぐみ 山陰合同銀行 1393.44  9 400 13.44 社17 100 17 195  5 550 社 5 220  9 240 580

福万尚子 ルネサス 1973.17 0 社 3 280 0 580 348  9 400 0  1 600 50.34 480

與猶くるみ ルネサス 1973.17 0 社 3 280 0 580 348  9 400 0  1 600 50.34 480

内藤真実 ヨネックス 2370.00  5 550 社 2 340  5 330 320 270  3 700 0 0 1600

土井杏奈 ヨネックス 1424.85 0 社 2 340  5 330 320 270  9 400 51.78 社 5 220 17 195 2.91

江藤理恵 岐阜トリッキーパンダース 2442.00  9 400 社 9 160  9 240 960 450 17 250 社 2 340  3 420 504

下﨑彩 岐阜トリッキーパンダース 1095.00  9 400 社 9 160  9 240 0 0  9 240 350

脇田侑 岐阜トリッキーパンダース 2292.00 17 250 0  9 240 960 450 17 250 社 2 340  3 420 504

山口そよか 岐阜トリッキーパンダース 1133.00 17 250 社17 100  9 240 348 17 250 高 2 340 0

松尾静香 ＮＴＴ東日本 2300.00  5 550 社 5 220  5 330 270  3 700 0 0 1600

渡邉あかね ＮＴＴ東日本 911.25 17 250 11.25 社 5 220  9 240 270 0 高 3 280 0

田中志穂 法政大学 1485.00  9 400 大 1 400 17 195 17 250 大 1 400  5 330

市丸美里 法政大学 1485.00  9 400 大 1 400 17 195 17 250 大 1 400  5 330

大迫晴加 三菱電機 1421.15  9 400 社 5 220  5 330 96.40  9 400 129.50 社 5 220 0

平野華梨 三菱電機 1476.40  9 400 社 5 220  5 330 96.40  9 400 社 5 220  9 240
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小池温子 広島ガス 1598.88  9 400 社 9 160  3 420  5 550 社 9 160  2 510 17.75

桜井みどり 広島ガス 1284.53  9 400 社 9 160  3 420 17 250 社 9 160 17 195 4.06

今別府靖代 ヨネックス 1268.88 17 250 社 9 160  9 240  5 550 社 9 160  2 510 17.75

小池温子 広島ガス 1598.88  9 400 社 9 160  3 420  5 550 社 9 160  2 510 17.75

今井杏莉 七十七銀行 1371.90  9 400 社 9 160  5 330 17.82  9 400 社 9 160  5 330 38.17

大森舞 七十七銀行 1371.90  9 400 社 9 160  5 330 17.82  9 400 社 9 160  5 330 38.17

阿萬絵里香 ヨネックス 1090.89  9 400 社 9 160 17 195  9 400 51.78 社 5 220 0

土井杏奈 ヨネックス 1424.85 0 社 2 340  5 330 320 270  9 400 51.78 社 5 220 17 195 2.91

鈴木温子 ヨネックス 1222.04  9 400 社 9 160 17 195  9 400 134.08 大 3 280 25 120

阿萬絵里香 ヨネックス 1090.89  9 400 社 9 160 17 195  9 400 51.78 社 5 220 0

山口そよか 岐阜トリッキーパンダース 1133.00 17 250 社17 100  9 240 348 17 250 高 2 340 0

松田蒼 富山国際大学付属高校 1095.00 予 2 200 高 3 280 0 320 17 250 高 2 340 0

伊藤月規 三菱電機 305.00 0 0 25 120 17 250 高 9 120 0

廣田彩花 ルネサス 1846.14  5 550 社 5 220  2 510 97.14 504 270 17 250 高 9 120 0

下﨑彩 岐阜トリッキーパンダース 1095.00  9 400 社 9 160  9 240 0 0  9 240 350

穴井友喜 北都銀行 1050.00 17 250 社 9 160 25 120 360 予 3 160 社 9 160  9 240

横山めぐみ 山陰合同銀行 1393.44  9 400 13.44 社17 100 17 195  5 550 社 5 220  9 240 580

濱崎真衣 山陰合同銀行 708.44  9 400 13.44 社17 100 17 195 0 0 0

服部麻衣 七十七銀行 1023.94  9 400 社17 100  9 240 13.94 予 2 200 社17 100  9 240

神ゆかり 七十七銀行 1023.94  9 400 社17 100  9 240 13.94 予 2 200 社17 100  9 240

穴井友喜 北都銀行 1050.00 17 250 社 9 160 25 120 360 予 3 160 社 9 160  9 240

村山祐美 北都銀行 990.00 17 250 社 9 160 0 360 予 3 160 社 9 160 25 120

今別府靖代 ヨネックス 1268.88 17 250 社 9 160  9 240  5 550 社 9 160  2 510 17.75

板垣有紀 ヨネックス 650.00 17 250 社 9 160  9 240 0 0 0

小椋しのぶ 三菱電機 494.75 0 0 25 120  9 400 129.50 社 5 220 0

大迫晴加 三菱電機 1421.15  9 400 社 5 220  5 330 96.40  9 400 129.50 社 5 220 0

大堀彩 富岡高校 940.00 17 250 Ｊ 2 340 0 0 高 9 120 0 580

東野有紗 富岡高校 970.00 17 250 Ｊ 2 340 0 320 0 Ｊ 9 120 0

中村紋子 三菱電機 430.00 0 0 0  9 400 社 5 220  9 240

平野華梨 三菱電機 1476.40  9 400 社 5 220  5 330 96.40  9 400 社 5 220  9 240

川島里羅 埼玉栄高校 650.00 17 250 Ｊ 1 400 0 0 0 0

尾﨑沙織 埼玉栄高校 1220.06 17 250 Ｊ 1 400  9 240 5.06 17 250 Ｊ 1 400 0

亀田楓 早稲田大学 910.00 予 2 200 大 5 220 17 195 17 250 大 2 340 0

関川容子 早稲田大学 910.00 予 2 200 大 5 220 17 195 17 250 大 2 340 0

鈴木温子 ヨネックス 1222.04  9 400 社 9 160 17 195  9 400 134.08 大 3 280 25 120

熊谷早也佳 日本体育大学 587.04 0 0 25 120  9 400 134.08 大 3 280 25 120

若田美沙 関西学院大学 897.38 予 2 200 大 5 220  9 240 47.38 予 3 160 大 5 220 0

樋口亜依美 関西学院大学 897.38 予 2 200 大 5 220  9 240 47.38 予 3 160 大 5 220 0

瀬川桃子 埼玉栄高校 570.06 0 0  9 240 5.06 17 250 Ｊ 1 400 0

尾﨑沙織 埼玉栄高校 1220.06 17 250 Ｊ 1 400  9 240 5.06 17 250 Ｊ 1 400 0

宮浦玲奈 青森山田高校 890.00 17 250 高 1 400 0 予 2 200 Ｊ 3 280 0

永原和可那 青森山田高校 890.00 17 250 高 1 400 0 予 2 200 Ｊ 3 280 0

田崎亜由美 岐阜トリッキーパンダース 585.00 0 社17 100 17 195 0 社17 100 25 120 360

山口そよか 岐阜トリッキーパンダース 1133.00 17 250 社17 100  9 240 348 17 250 高 2 340 0

前田園美 広島ガス 384.53 0 社33 80 0 17 250 社 9 160 17 195 4.06

桜井みどり 広島ガス 1284.53  9 400 社 9 160  3 420 17 250 社 9 160 17 195 4.06

長谷川由季 法政大学 595.00 0 大 9 150 25 120 17 250 高 1 400 0

星千智 金沢向陽高校 1065.00 0 高 5 160 0 580 17 250 高 1 400 0

松田蒼 富山国際大学付属高校 1095.00 予 2 200 高 3 280 0 320 17 250 高 2 340 0

金浦紗樹 富山国際大学付属高校 560.00 予 2 200 高 3 280 0 0 Ｊ 5 160 0
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櫻本絢子 九州国際大学付属高校 1210.00 17 250 高 2 340 0 580 0 高17 80 0

寺田桃香 九州国際大学付属高校 420.00 0 高 2 340 0 0 Ｊ 5 160 0

田村千秋 ヨネックス 198.95 0 社17 100 0 0 0 17 195 2.91

土井杏奈 ヨネックス 1424.85 0 社 2 340  5 330 320 270  9 400 51.78 社 5 220 17 195 2.91

平井亜紀 専修大学 800.00 17 250 大 2 340 0 予 2 200 大 5 220 0

山田真央 専修大学 800.00 17 250 大 2 340 0 予 2 200 大 5 220 0

中村麻裕 九州国際大学 370.00 17 250 大33 60 0 0 高 9 120 0

櫻本絢子 九州国際大学付属高校 1210.00 17 250 高 2 340 0 580 0 高17 80 0

田崎亜由美 岐阜トリッキーパンダース 585.00 0 社17 100 17 195 0 社17 100 25 120 360

山本紗椰 東海学院大学 983.00 予 2 200 大17 90 17 195 348 0 大17 90 25 120 270

三好奈緒 北都銀行 495.00 0 社33 80 25 120 17 250 社17 100  9 240

穴井友喜 北都銀行 1050.00 17 250 社 9 160 25 120 360 予 3 160 社 9 160  9 240

渡邉あかね ＮＴＴ東日本 911.25 17 250 11.25 社 5 220  9 240 270 0 高 3 280 0

瀬川桃子 埼玉栄高校 570.06 0 0  9 240 5.06 17 250 Ｊ 1 400 0

西山夕美子 ＮＴＴ東日本 784.35 予 2 200 社 9 160 17 195 0 社33 80  5 330 48.70

矢野智恵美 ＮＴＴ東日本 692.50 予 2 200 社 9 160 17 195 0 社33 80 17 195

野村有美 北翔大学 722.95 17 250 43.53 大 5 220 0 予 3 160 大33 60 17 195 3.85

本田恵利奈 北翔大学 623.53 17 250 43.53 大 5 220 0 予 3 160 大33 60 0

渡邉あかね ＮＴＴ東日本 911.25 17 250 11.25 社 5 220  9 240 270 0 高 3 280 0

古西佳那子 ＮＴＴ東日本 421.25 17 250 11.25 社17 100 0 0 0 25 120

櫻本絢子 九州国際大学付属高校 1210.00 17 250 高 2 340 0 580 0 高17 80 0

三橋久瑠美 鳥取敬愛高校 120.00 0 高17 80 0 0 高17 80 0

山口茜 勝山高校 850.00 予 2 200 Ｊ 3 280 0 予 4 160 0 0 580

鈴木咲貴 勝山高校 480.00 予 2 200 Ｊ 3 280 0 0 0 0

山本紗椰 東海学院大学 983.00 予 2 200 大17 90 17 195 348 0 大17 90 25 120 270

森山晴捺 東海学院大学 335.00 予 2 200 大17 90 0 0 大17 90 0

星千智 金沢向陽高校 1065.00 0 高 5 160 0 580 17 250 高 1 400 0

吉森朱里 金沢向陽高校 220.00 0 高 5 160 0 0 Ｊ 9 120 0

荒木茜羽 青森山田高校 700.00 予 2 200 Ｊ 3 280 0 予 3 160 Ｊ 3 280 0

志田千陽 青森山田高校 540.00 予 2 200 Ｊ 3 280 0 0 Ｊ 9 120 0

浦谷夏未 専修大学 605.00 17 250 大 3 280 0 0 大 9 150 0

篠田未来 専修大学 605.00 17 250 大 3 280 0 0 大 9 150 0

今野あゆみ 法政大学 605.00 17 250 大 3 280 0 0 大 9 150 0

樋口帆渚実 法政大学 605.00 17 250 大 3 280 0 0 大 9 150 0

三好奈緒 北都銀行 495.00 0 社33 80 25 120 17 250 社17 100  9 240

馬上愛実 北都銀行 697.34 0 社33 80 17 195 2.34 17 250 社17 100  9 240 350

栗原文音 日本ユニシス 637.50 予 2 200 社17 100  9 240 0 0 17 195

篠谷菜留 日本ユニシス 537.50 予 2 200 社17 100 0 予 2 200 社33 80 17 195

小森美希 北都銀行 110.00 0 0 0 0 社17 100 25 120

村山祐美 北都銀行 990.00 17 250 社 9 160 0 360 予 3 160 社 9 160 25 120

長谷川琴音 作新学院高校 540.00 予 2 200 高 3 280 0 0 高 9 120 0

関町理紗子 作新学院高校 540.00 予 2 200 高 3 280 0 0 高 9 120 0

濱北もも 富岡高校 100.00 0 高33 40 0 0 Ｊ 9 120 0

東野有紗 富岡高校 970.00 17 250 Ｊ 2 340 0 320 0 Ｊ 9 120 0

河崎綾佳 龍谷大学 535.00 0 大 9 150 25 120 17 250 大 3 280 0

牧野美咲 龍谷大学 535.00 0 大 9 150 25 120 17 250 大 3 280 0

大堀優 青山学院大学 120.00 0 大33 60 0 0 高 9 120 0

大堀彩 富岡高校 940.00 17 250 Ｊ 2 340 0 0 高 9 120 0 580

馬上愛実 北都銀行 697.34 0 社33 80 17 195 2.34 17 250 社17 100  9 240 350

早川紗保里 北都銀行 357.34 0 社33 80 17 195 2.34 0 高 5 160 0
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2013全日本総合 2013所属大会 2013ランキングサーキット 国際大会５２週 2012全日本総合 2012所属大会 2012ランキングサーキット
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27 1630.00

27 1623.80

27 1600.00

28 1580.00

29 1568.00

29 1545.00

29 1481.31

29 1476.85

30 1346.48

31 1332.50
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32 1330.00

33 1318.00

34 1285.00

35 1240.00

36 1210.00

36 1210.00

38 1192.34

38 1175.00
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39 1080.00

41 1054.68

40 1070.00

40 1070.00

41 1060.00
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伊東可奈 ルネサス 520.00 0 0 17 195 17 250 社 9 160  9 240

城口優里花 ルネサス 520.00 0 0 17 195 17 250 社 9 160  9 240

中村恭子 青森山田高校 340.00 0 高 9 120 0 予 3 160 Ｊ 3 280 0

荒木茜羽 青森山田高校 700.00 予 2 200 Ｊ 3 280 0 予 3 160 Ｊ 3 280 0

清水恵 早稲田大学 279.42 0 大 9 150 0 0 大33 60 17 195 3.85

野村有美 北翔大学 722.95 17 250 43.53 大 5 220 0 予 3 160 大33 60 17 195 3.85

鈴木沙知 同志社大学 120.00 0 0 0 予 4 160 高17 80 0

山口茜 勝山高校 850.00 予 2 200 Ｊ 3 280 0 予 4 160 0 0 580

長谷川由季 法政大学 595.00 0 大 9 150 25 120 17 250 高 1 400 0

小口晃佳 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 370.72 0 社17 100 25 120 予 2 200 1.44 社17 100 0

原麻衣子 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 577.50 0 社33 80 25 120  9 400 社 9 160 17 195

峰歩美 ルネサス 377.50 0 0 0  9 400 社 9 160 17 195

安念幸恵 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 370.72 0 社17 100 25 120 予 2 200 1.44 社17 100 0

原麻衣子 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 577.50 0 社33 80 25 120  9 400 社 9 160 17 195

山本架奈子 日本大学 450.00 予 2 200 大 5 220 0 0 大33 60 0

岡田奏世 日本大学 450.00 予 2 200 大 5 220 0 0 大33 60 0

熊谷早也佳 日本体育大学 587.04 0 0 25 120  9 400 134.08 大 3 280 25 120

関根早織 日本体育大学 310.00 0 0 25 120 予 3 160 大 5 220 0

栗原文音 日本ユニシス 637.50 予 2 200 社17 100  9 240 0 0 17 195

打田しづか 日本ユニシス 247.50 0 社17 100 0 0 社17 100 17 195

柏原みき 園田学園高校 415.00 0 高 9 120 0 17 250 Ｊ 2 340 0

宇都宮茉佑 園田学園高校 415.00 0 高 9 120 0 17 250 Ｊ 2 340 0

上野亜実 法政大学 230.00 0 大 9 150 0 0 高 5 160 0

長谷川由季 法政大学 595.00 0 大 9 150 25 120 17 250 高 1 400 0

伊藤月規 三菱電機 305.00 0 0 25 120 17 250 高 9 120 0

小椋しのぶ 三菱電機 494.75 0 0 25 120  9 400 129.50 社 5 220 0

安藤真理絵 百十四銀行 467.50 予 2 200 社33 80 0 17 250 45.00 社33 80 0

東野良美 百十四銀行 325.00 予 2 200 社33 80 0 0 大17 90 0

鳥居彩乃 立教大学 360.00 0 0 25 120 予 2 200 高 3 280 0

小池紗葉 関西学院大学 420.00 0 大33 60 25 120 予 2 200 高 3 280 0

松本麻佑 とわの森三愛高校 420.00 予 2 200 高 5 160 0 0 Ｊ 9 120 0

松本理沙 帯広大谷高校 360.00 予 2 200 高 9 120 0 0 Ｊ17 80 0

木村百花 日本ユニシス 240.00 0 社17 100 0 予 2 200 社33 80 0

篠谷菜留 日本ユニシス 537.50 予 2 200 社17 100 0 予 2 200 社33 80 17 195

中村幸 富山国際大学付属高校 383.00 17 250 13.00 Ｊ 9 120 0 0 0 0

山森真凜 富山国際大学付属高校 383.00 17 250 13.00 高17 80 0 0 Ｊ17 80 0

南出なつき 医王山中学校教職員 375.00 17 250 0 0 17 250 0 0

長谷川加奈 寺井高校教職員 375.00 17 250 0 0 17 250 0 0

安念幸恵 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 370.72 0 社17 100 25 120 予 2 200 1.44 社17 100 0

小口晃佳 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 370.72 0 社17 100 25 120 予 2 200 1.44 社17 100 0

田崎亜由美 岐阜トリッキーパンダース 585.00 0 社17 100 17 195 0 社17 100 25 120 360

住田有希恵 岐阜トリッキーパンダース 151.42 0 0 0 0 社17 100 17 195 7.83

森みず穂 四天王寺高校 340.00 予 2 200 高 9 120 0 0 高33 40 0

今井優歩 四天王寺高校 360.00 予 2 200 高 9 120 0 0 Ｊ17 80 0

西川由衣 Cheerful鳥取 356.46 0 0 0 17 250 56.48 社 9 160  9 240 6.44

井田詩織 Cheerful鳥取 333.24 0 社17 100 0 17 250 56.48 社 9 160 0

江淵愛美 日本ユニシス 147.50 0 0 0 0 社17 100 17 195

篠谷菜留 日本ユニシス 537.50 予 2 200 社17 100 0 予 2 200 社33 80 17 195

原麻衣子 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 577.50 0 社33 80 25 120  9 400 社 9 160 17 195

竹内由佳利 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

日本ランキング　【WD】 2014/01/05

ラ
ン
ク

選手 所属 合計点 個人点

2013全日本総合 2013所属大会 2013ランキングサーキット 国際大会５２週 2012全日本総合 2012所属大会 2012ランキングサーキット

１００％ １００％ １００％ １００％ 5０％ 5０％ ５０％

42 1040.00

42 1040.00

43 1002.38

43 970.00

43 965.72

43 955.00

43 948.22

43 900.00

44 897.04

45 885.00

45 830.00

46 825.00

47 799.75

48 792.50

49 780.00

49 780.00

50 777.50

50 766.00

51 750.00

52 741.44

53 736.42

54 657.50

53 700.00

54 689.70

54 685.00
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安藤朋恵 百十四銀行 187.50 0 0 0 17 250 45.00 社33 80 0

安藤真里絵 百十四銀行 467.50 予 2 200 社33 80 0 17 250 45.00 社33 80 0

岡田彩菜 明治大学 280.00 17 250 0 0 0 大33 60 0

神田織恵 青山学院大学 375.00 17 250 社33 80 0 0 大17 90 0

内井佑花 日ノ本学園高校教職員 325.00 予 2 200 0 0 17 250 0 0

野村このみ 夙川学院高校教職員 325.00 予 2 200 0 0 17 250 0 0

松本麻佑 とわの森三愛高校 420.00 予 2 200 高 5 160 0 0 Ｊ 9 120 0

長瀬瑞奈 とわの森三愛高校 220.00 0 高 5 160 0 0 Ｊ 9 120 0

三好奈緒 北都銀行 495.00 0 社33 80 25 120 17 250 社17 100  9 240

宗像美月 秋田 130.00 0 社33 80 0 0 社17 100 0

西尾千空 九州国際大学付属高校 200.00 0 高 9 120 0 0 Ｊ 5 160 0

寺田桃香 九州国際大学付属高校 420.00 0 高 2 340 0 0 Ｊ 5 160 0

志田千陽 青森山田高校 540.00 予 2 200 Ｊ 3 280 0 0 Ｊ 9 120 0

斉藤ひかり 青森 60.00 0 0 0 0 Ｊ 9 120 0

木戸よし美 日本体育大学 280.00 0 大17 90 0 予 3 160 大 5 220 0

関根早織 日本体育大学 310.00 0 0 25 120 予 3 160 大 5 220 0

西友理 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 255.00 0 社33 80 0 予 2 200 大 9 150 0

高橋真理 龍谷大学 325.00 0 大 9 150 0 予 2 200 大 9 150 0

後藤愛 ＮＴＴ東日本 140.00 0 社17 100 0 0 社33 80 0

古西佳那子 ＮＴＴ東日本 421.25 17 250 11.25 社17 100 0 0 0 25 120

藤本陽奈 龍谷大学 280.00 0 大17 90 0 予 4 160 大 5 220 0

宮原唯 龍谷大学 280.00 0 大17 90 0 予 4 160 大 5 220 0

早川紗保里 北都銀行 357.34 0 社33 80 17 195 2.34 0 高 5 160 0

早田紗希 富岡高校 180.00 0 社17 100 0 0 高 5 160 0

高橋真理 龍谷大学 325.00 0 大 9 150 0 予 2 200 大 9 150 0

小見山彩 龍谷大学 210.00 0 大 9 150 0 0 高 9 120 0

上坂千菜未 帯広大谷高校 160.00 0 高 9 120 0 0 Ｊ17 80 0

松本理沙 帯広大谷高校 360.00 予 2 200 高 9 120 0 0 Ｊ17 80 0

西川由衣 Cheerful鳥取 356.46 0 0 0 17 250 56.48 社 9 160  9 240 6.44

宮崎優花 Cheerful鳥取 163.22 0 0 0 0 社33 80  9 240 6.44

中村幸 富山国際大学付属高校 383.00 17 250 13.00 Ｊ 9 120 0 0 0 0

山森真凛 富  山 120.00 0 Ｊ 9 120 0 0 0 0

山田靑子 岐阜トリッキーパンダース 290.00 0 0 0 0 社17 100 25 120 360

松井世里奈 岐阜トリッキーパンダース 210.00 0 社17 100 0 0 社17 100 25 120

楠尚子 丸亀市立東中学校教職員 250.00 17 250 0 0 0 0 0

松村咲希 高松市立香南中学校教職員 250.00 17 250 0 0 0 0 0

清水恵 早稲田大学 279.42 0 大 9 150 0 0 大33 60 17 195 3.85

島田きらら 早稲田大学 210.00 0 大 9 150 0 0 高 9 120 0

米元陽花 ＮＴＴ東日本 60.00 0 0 0 0 0 25 120

古西佳那子 ＮＴＴ東日本 421.25 17 250 11.25 社17 100 0 0 0 25 120

中村美輝 関西学院大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

小池紗葉 関西学院大学 420.00 0 大33 60 25 120 予 2 200 高 3 280 0

前田園美 広島ガス 384.53 0 社33 80 0 17 250 社 9 160 17 195 4.06

奥井智菜美 広島ガス 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

井田詩織 Cheerful鳥取 333.24 0 社17 100 0 17 250 56.48 社 9 160 0

小髙詩歩 Cheerful鳥取 130.00 0 社17 100 0 0 大33 60 0

東野良美 百十四銀行 325.00 予 2 200 社33 80 0 0 大17 90 0

中尾佳淑 龍谷大学 135.00 0 大17 90 0 0 大17 90 0

石関彩乃 東京 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

神田織恵 青山学院大学 375.00 17 250 社33 80 0 0 大17 90 0

日本ランキング　【WD】 2014/01/05

ラ
ン
ク

選手 所属 合計点 個人点

2013全日本総合 2013所属大会 2013ランキングサーキット 国際大会５２週 2012全日本総合 2012所属大会 2012ランキングサーキット

１００％ １００％ １００％ １００％ 5０％ 5０％ ５０％
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56 650.00

57 640.00

57 625.00
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58 600.00

58 590.00

58 580.00

58 561.25

58 560.00
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59 535.00

60 520.00

60 519.68

60 503.00

60 500.00

60 500.00

61 489.42

62 481.25

62 480.00

65 455.00

63 464.53

64 463.24

65 460.00
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本郷由貴 日本体育大学 225.00 0 大 9 150 0 0 大 9 150 0

柴村真希 日本体育大学 225.00 0 大 9 150 0 0 大 9 150 0

中村麻裕 九州国際大学 370.00 17 250 大33 60 0 0 高 9 120 0

金森望 早稲田大学 60.00 0 0 0 0 高 9 120 0

村中李江 九州国際大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

中村麻裕 九州国際大学 370.00 17 250 大33 60 0 0 高 9 120 0

山森真凜 富山国際大学付属高校 383.00 17 250 13.00 高17 80 0 0 Ｊ17 80 0

杉田静香 富山 40.00 0 0 0 0 Ｊ17 80 0

神田織恵 青山学院大学 375.00 17 250 社33 80 0 0 大17 90 0

小橋霞 青山学院大学 45.00 0 0 0 0 大17 90 0

林裕佳 岐阜トリッキーパンダース 200.00 0 0 0 予 2 200 社33 80 25 120

吉村征美 岐阜トリッキーパンダース 200.00 0 0 0 予 2 200 社33 80 25 120

辻瑞貴 柳井商工高校 200.00 0 Ｊ 5 160 0 0 Ｊ17 80 0

矢上璃奈 柳井商工高校 200.00 0 Ｊ 5 160 0 0 Ｊ17 80 0

今井優歩 四天王寺高校 360.00 予 2 200 高 9 120 0 0 Ｊ17 80 0

植田いくみ 大阪 40.00 0 0 0 0 Ｊ17 80 0

井上莉沙 日立化成 240.00 0 社33 80 0 予 4 160 社 9 160 0

土田茉実 日立化成 160.00 0 0 0 予 4 160 社 9 160 0

中西貴映 大宮東高校 240.00 0 高 5 160 0 0 高 5 160 0

清水望 大宮東高校 160.00 0 高 5 160 0 0 0 0

大久保菜摘 日本体育大学 120.00 0 大17 90 0 0 大33 60 0

木戸よし美 日本体育大学 280.00 0 大17 90 0 予 3 160 大 5 220 0

打田しづか 日本ユニシス 247.50 0 社17 100 0 0 社17 100 17 195

江淵愛美 日本ユニシス 147.50 0 0 0 0 社17 100 17 195

木戸美咲 四天王寺高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

今井優歩 四天王寺高校 360.00 予 2 200 高 9 120 0 0 Ｊ17 80 0

田村千秋 ヨネックス 198.95 0 社17 100 0 0 0 17 195 2.91

早田紗希 富岡高校 180.00 0 社17 100 0 0 高 5 160 0

窓場由加奈 法政大学 150.00 0 大 9 150 0 0 0 0

飯高沙彩 法政大学 225.00 0 大 9 150 0 0 大 9 150 0

小見山彩 龍谷大学 210.00 0 大 9 150 0 0 高 9 120 0

加藤美幸 倉敷中央高校 160.00 0 高17 80 0 0 Ｊ 5 160 0

岡田彩菜 明治大学 280.00 17 250 0 0 0 大33 60 0

池田永加 明治大学 90.00 0 大33 60 0 0 大33 60 0

平山祐香 日立化成 130.00 0 社33 80 0 0 社17 100 0

井上莉沙 日立化成 240.00 0 社33 80 0 予 4 160 社 9 160 0

島田きらら 早稲田大学 210.00 0 大 9 150 0 0 高 9 120 0

上代沙奈絵 専修大学 150.00 0 大17 90 0 0 高 9 120 0

森みず穂 四天王寺高校 340.00 予 2 200 高 9 120 0 0 高33 40 0

結城杏 四天王寺高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

山田千晴 京都外大西高校 180.00 0 Ｊ 5 160 0 0 高33 40 0

山中芹里 京都外大西高校 180.00 0 Ｊ 5 160 0 0 高33 40 0

畠山亜裕子 法政大学 180.00 0 大 9 150 0 0 大33 60 0

小林美紀 法政大学 180.00 0 大 9 150 0 0 大33 60 0

岸田洋子 同志社大学 180.00 0 大 9 150 0 0 大33 60 0

深川星慧 同志社大学 180.00 0 大 9 150 0 0 大33 60 0

仲井由希乃 日本橋女学館高校 200.00 0 Ｊ 5 160 0 0 Ｊ17 80 0

谷澤安衣 日本橋女学館高校 160.00 0 Ｊ 5 160 0 0 0 0

打田しづか 日本ユニシス 247.50 0 社17 100 0 0 社17 100 17 195

髙橋沙也加 日本ユニシス 100.00 0 社17 100 0 0 0 0

日本ランキング　【WD】 2014/01/05

ラ
ン
ク

選手 所属 合計点 個人点

2013全日本総合 2013所属大会 2013ランキングサーキット 国際大会５２週 2012全日本総合 2012所属大会 2012ランキングサーキット
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濱田倖乃 諫早商業高校 160.00 0 高 5 160 0 0 0 0

平田みなみ 諫早商業高校 180.00 0 高 5 160 0 0 Ｊ33 40 0

野尻野匡世 日本ユニシス 100.00 0 社17 100 0 0 0 0

木村百花 日本ユニシス 240.00 0 社17 100 0 予 2 200 社33 80 0

皆川友依 ACT SAIKYO 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

西友理 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 255.00 0 社33 80 0 予 2 200 大 9 150 0

奥原希望 日本ユニシス 80.00 0 0 0 0 高 5 160 0

中西貴映 大宮東高校 240.00 0 高 5 160 0 0 高 5 160 0

加藤美幸 倉敷中央高校 160.00 0 高17 80 0 0 Ｊ 5 160 0

黒澤裟妃 倉敷中央高校 160.00 0 高17 80 0 0 Ｊ 5 160 0

片桐悠夏 西武台千葉高校 160.00 0 Ｊ 9 120 0 0 Ｊ17 80 0

桶田彩乃 千  葉 160.00 0 Ｊ 9 120 0 0 Ｊ17 80 0

西尾千空 九州国際大学付属高校 200.00 0 高 9 120 0 0 Ｊ 5 160 0

西坂はるな 九州国際大学付属高校 120.00 0 高 9 120 0 0 0 0

石上加奈子 兵  庫 160.00 0 Ｊ 5 160 0 0 0 0

横山恵里香 兵  庫 160.00 0 Ｊ 5 160 0 0 0 0

上野亜実 法政大学 230.00 0 大 9 150 0 0 高 5 160 0

中村朱里 トヨタ自動車 80.00 0 0 0 0 高 5 160 0

梅津知恵 岐阜トリッキーパンダース 100.00 0 社17 100 0 0 0 0

松井世里奈 岐阜トリッキーパンダース 210.00 0 社17 100 0 0 社17 100 25 120

玉木絵里子 日立化成 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

清水恵 早稲田大学 279.42 0 大 9 150 0 0 大33 60 17 195 3.85

鈴木美希子 北國銀行 180.00 0 社33 80 0 0 社33 80 25 120

竹内沙希 京都産業大学 125.00 0 社33 80 0 0 大17 90 0

幡谷若奈 七十七銀行 150.00 0 社17 100 0 0 社17 100 0

杉山利奈 七十七銀行 150.00 0 社17 100 0 0 社17 100 0

菅野友 日立化成 75.00 0 0 0 0 大 9 150 0

飯高沙彩 法政大学 225.00 0 大 9 150 0 0 大 9 150 0

斉藤麻彩 青山学院大学 165.00 0 大17 90 0 0 大 9 150 0

堂山友里愛 青山学院大学 120.00 0 大17 90 0 0 大33 60 0

住田有希恵 岐阜トリッキーパンダース 151.42 0 0 0 0 社17 100 17 195 7.83

井上亜沙美 筑波大学 131.42 0 0 0 0 大33 60 17 195 7.83

木村唯菜 北國銀行 100.00 0 0 0 0 社33 80 25 120

鈴木美希子 北國銀行 180.00 0 社33 80 0 0 社33 80 25 120

北上詩歩 新潟青陵高校 140.00 0 高17 80 0 0 Ｊ 9 120 0

桑原花菜 新潟青陵高校 140.00 0 高17 80 0 0 Ｊ 9 120 0

伊達はるか 佐賀女子高校 140.00 0 Ｊ 9 120 0 0 高33 40 0

毛利未佳 佐賀女子高校 140.00 0 Ｊ 9 120 0 0 高33 40 0

工藤ひな子 聖心ウルスラ学園高校 140.00 0 高17 80 0 0 Ｊ 9 120 0

本部優奈 聖心ウルスラ学園高校 140.00 0 高17 80 0 0 Ｊ 9 120 0

仲井由希乃 日本橋女学館高校 200.00 0 Ｊ 5 160 0 0 Ｊ17 80 0

武田紗貴 日本橋女学館高校 80.00 0 高33 40 0 0 Ｊ17 80 0

三宅司 岡山 140.00 0 社17 100 0 0 社33 80 0

岡本麻菜美 岡山 140.00 0 社17 100 0 0 社33 80 0

渡辺涼子 神奈川 140.00 0 社17 100 0 0 社33 80 0

前田彩花 神奈川 140.00 0 社17 100 0 0 社33 80 0

飯田香里 豊川高校教職員 100.00 0 0 0 予 2 200 0 0

明田由佳 名古屋造形大学教職員 180.00 0 社33 80 0 予 2 200 0 0

阿部嘉織 北都銀行 135.00 0 0 0 0 大 9 150 25 120

伊藤朝美 豊田通商 135.00 0 0 0 0 大 9 150 25 120
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瀬川桜子 明治大学 135.00 0 大17 90 0 0 大17 90 0

木村瞳 明治大学 135.00 0 大17 90 0 0 大17 90 0

芝野真由 専修大学 120.00 0 大17 90 0 0 大33 60 0

上代沙奈絵 専修大学 150.00 0 大17 90 0 0 高 9 120 0

横関彩 千葉 130.00 0 社33 80 0 0 社17 100 0

松本千夏 千葉 130.00 0 社33 80 0 0 社17 100 0

田上菜美子 東海学院大学 135.00 0 大17 90 0 0 大17 90 0

坂永萌夏 プレンティグローバルリンクス 125.00 0 社33 80 0 0 大17 90 0

小見山咲枝 東京 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

明田由佳 名古屋造形大学教職員 180.00 0 社33 80 0 予 2 200 0 0

田上菜美子 東海学院大学 135.00 0 大17 90 0 0 大17 90 0

山中佐弥香 東海学院大学 120.00 0 大17 90 0 0 大33 60 0

鈴木智子 関西学院大学 125.00 0 社33 80 0 0 大17 90 0

坂永萌夏 プレンティグローバルリンクス 125.00 0 社33 80 0 0 大17 90 0

室園菜摘 兵庫 120.00 0 社33 80 0 0 社33 80 0

大田尾有香 兵庫 130.00 0 社33 80 0 0 社17 100 0

藤田理恵子 豊田通商 120.00 0 社33 80 0 0 社33 80 0

小路沙織 同志社大学 125.00 0 社33 80 0 0 大17 90 0

金森裕子 東京都 120.00 0 0 0 0 0  9 240

葛西さゆり 青森県 120.00 0 0 0 0 0  9 240

横山文香 県立岐阜商業高校 120.00 0 高17 80 0 0 高17 80 0

林千里 県立岐阜商業高校 120.00 0 高17 80 0 0 高17 80 0

徳本莉穂 専修大学 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

吉森朱里 金沢向陽高校 220.00 0 高 5 160 0 0 Ｊ 9 120 0

芹澤妃那子 御殿場西高校 120.00 0 高17 80 0 0 Ｊ17 80 0

勝俣莉里香 御殿場西高校 120.00 0 高17 80 0 0 Ｊ17 80 0

川上優美奈 乙訓高校 120.00 0 高33 40 0 0 Ｊ 5 160 0

和田輝里 乙訓高校 120.00 0 高33 40 0 0 Ｊ 5 160 0

三津川有美 大津商業高校 120.00 0 高17 80 0 0 Ｊ17 80 0

勝洋子 大津商業高校 120.00 0 高17 80 0 0 Ｊ17 80 0

財津穂 諫早商業高校 60.00 0 Ｊ33 40 0 0 Ｊ33 40 0

平田みなみ 諫早商業高校 180.00 0 高 5 160 0 0 Ｊ33 40 0

小森美希 北都銀行 110.00 0 0 0 0 社17 100 25 120

宗像美月 秋田 130.00 0 社33 80 0 0 社17 100 0

髙橋百恵 神奈川 120.00 0 社33 80 0 0 社33 80 0

岩切美那 神奈川 120.00 0 社33 80 0 0 社33 80 0

恵良友里亜 三菱電機 120.00 0 社33 80 0 0 社33 80 0

室園菜摘 兵庫 120.00 0 社33 80 0 0 社33 80 0

佐々木唯 大阪 120.00 0 社33 80 0 0 社33 80 0

木村ゆかり 大阪 120.00 0 社33 80 0 0 社33 80 0

斎藤麻彩 青山学院大学 165.00 0 大17 90 0 0 大 9 150 0

俣野愛実 青山学院大学 75.00 0 0 0 0 大 9 150 0

米田穂花 熊本中央高校 120.00 0 高 9 120 0 0 0 0

朝岡依純 熊本中央高校 120.00 0 高 9 120 0 0 0 0

前田悠希 諫早商業高校 120.00 0 高 9 120 0 0 0 0

松本悠里 諫早商業高校 120.00 0 高 9 120 0 0 0 0

中野愛美 九州国際大学付属高校 120.00 0 Ｊ 9 120 0 0 0 0

重田美空 九州国際大学付属高校 120.00 0 Ｊ 9 120 0 0 0 0

有川友理奈 千  葉 120.00 0 Ｊ 9 120 0 0 0 0

小沼みなみ 千  葉 120.00 0 Ｊ 9 120 0 0 0 0
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小田菜摘 広  島 120.00 0 Ｊ 9 120 0 0 0 0

上杉夏美 広  島 120.00 0 Ｊ 9 120 0 0 0 0

大久保愛美 栃  木 120.00 0 Ｊ 9 120 0 0 0 0

関町公美子 栃  木 120.00 0 Ｊ 9 120 0 0 0 0

曽根夏姫 青  森 120.00 0 Ｊ 9 120 0 0 0 0

二村ひとみ 青  森 120.00 0 Ｊ 9 120 0 0 0 0

後藤佳代 ＪＲ北海道 120.00 0 社33 80 0 0 社33 80 0

工藤亜紀 ＪＲ北海道 120.00 0 社33 80 0 0 社33 80 0

恵良友里亜 三菱電機 120.00 0 社33 80 0 0 社33 80 0

地神加奈子 Cheerful鳥取 120.00 0 社33 80 0 0 社33 80 0

竹内沙希 京都産業大学 125.00 0 社33 80 0 0 大17 90 0

安居里彩 京都産業大学 105.00 0 大33 60 0 0 大17 90 0

伊丹美佐子 龍谷大学 90.00 0 大17 90 0 0 0 0

中尾佳淑 龍谷大学 135.00 0 大17 90 0 0 大17 90 0

畑由衣香 鳥取敬愛高校 100.00 0 高17 80 0 0 Ｊ33 40 0

三橋久瑠美 鳥取敬愛高校 120.00 0 高17 80 0 0 高17 80 0

小倉未希 千葉 120.00 0 社33 80 0 0 社33 80 0

栗原瑠美 日本橋女学館高校 100.00 0 社33 80 0 0 高33 40 0

遠藤麻奈美 関西学院大学 105.00 0 大33 60 0 0 大17 90 0

大澤萌梨 関西学院大学 105.00 0 大33 60 0 0 大17 90 0

公受美帆 龍谷大学 120.00 0 大17 90 0 0 大33 60 0

翠簾屋乃梨子 龍谷大学 90.00 0 大33 60 0 0 大33 60 0

中村あかね 香川 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

水口愛梨 百十四銀行 130.00 0 社33 80 0 0 社17 100 0

公受美帆 龍谷大学 120.00 0 大17 90 0 0 大33 60 0

下田菜都美 龍谷大学 90.00 0 大17 90 0 0 0 0

安居里彩 京都産業大学 105.00 0 大33 60 0 0 大17 90 0

岸上紗帆 京都産業大学 100.00 0 大33 60 0 0 高17 80 0

宮崎優花 Cheerful鳥取 163.22 0 0 0 0 社33 80  9 240 6.44

垣岩真未 Cheerful鳥取 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

篠田希望 伊勢崎清明高校 100.00 0 高33 40 0 0 Ｊ 9 120 0

茂野みゆき 伊勢崎清明高校 100.00 0 Ｊ33 40 0 0 Ｊ 9 120 0

小川由香 岡崎城西高校 100.00 0 高17 80 0 0 Ｊ33 40 0

石井梨紗 岡崎城西高校 100.00 0 高17 80 0 0 Ｊ33 40 0

川野愛華 熊本中央高校 100.00 0 Ｊ17 80 0 0 Ｊ33 40 0

宅島あや子 熊本中央高校 100.00 0 Ｊ17 80 0 0 Ｊ33 40 0

小山美星 松商学園高校 100.00 0 Ｊ17 80 0 0 Ｊ33 40 0

金丸萌子 松商学園高校 100.00 0 Ｊ17 80 0 0 Ｊ33 40 0

塚本あゆみ 聖ウルスラ学院英智高校 120.00 0 高17 80 0 0 Ｊ17 80 0

甲斐妃美子 聖ウルスラ学院英智高校 80.00 0 高17 80 0 0 0 0

牟田香菜子 鹿児島女子高校 120.00 0 高17 80 0 0 高17 80 0

長野来夢 鹿児島女子高校 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

池内萌絵 松徳学院高校 120.00 0 Ｊ17 80 0 0 Ｊ17 80 0

三島由里 島  根 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

川添麻依子 皇學館高校 120.00 0 Ｊ17 80 0 0 Ｊ17 80 0

中川祐希 皇學館高校 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

勝洋子 大津商業高校 120.00 0 高17 80 0 0 Ｊ17 80 0

工藤瞳 滋  賀 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

森瑛理香 富山トヨタ 100.00 0 社17 100 0 0 0 0

池田未紀 富山 100.00 0 社17 100 0 0 0 0
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北吉穂香 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 100.00 0 社17 100 0 0 0 0

稲葉菜保美 龍谷大学 100.00 0 社17 100 0 0 0 0

片山佳菜 日立化成 120.00 0 社33 80 0 0 社33 80 0

野村佳瑞美 日立化成 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

佐野由紀子 愛知 120.00 0 社33 80 0 0 社33 80 0

合田侑希 愛知 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

木下侑梨恵 プレンティグローバルリンクス 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

塩澤渚 東海学院大学 165.00 0 0 0 0 大33 60 0 270

宮崎みなみ 法政大学 60.00 0 0 0 0 高 9 120 0

定宗瑠莉 北翔大学 120.00 0 大33 60 0 0 高 9 120 0

久枝りな 松山大学 100.00 0 大33 60 0 0 高17 80 0

伊野紫菜 新田高校 80.00 0 高33 40 0 0 高17 80 0

栗原瑠美 日本橋女学館高校 100.00 0 社33 80 0 0 高33 40 0

武田紗貴 日本橋女学館高校 80.00 0 高33 40 0 0 Ｊ17 80 0

西川真奈美 兵庫 50.00 0 0 0 0 社17 100 0

大田尾有香 兵庫 130.00 0 社33 80 0 0 社17 100 0

落合智世 百十四銀行 50.00 0 0 0 0 社17 100 0

水口愛梨 百十四銀行 130.00 0 社33 80 0 0 社17 100 0

平山佑香 日立化成 130.00 0 社33 80 0 0 社17 100 0

牧之瀬みほ 日立化成 50.00 0 0 0 0 社17 100 0

後藤愛 ＮＴＴ東日本 140.00 0 社17 100 0 0 社33 80 0

橋本由衣 ＮＴＴ東日本 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

伊深顕絵 東北福祉大学 90.00 0 大33 60 0 0 大33 60 0

齋藤千愛 東北福祉大学 90.00 0 大33 60 0 0 大33 60 0

須安絵未 東京情報大学 90.00 0 大33 60 0 0 大33 60 0

高野美咲 東京情報大学 90.00 0 大33 60 0 0 大33 60 0

土居未紗 立命館大学 90.00 0 大33 60 0 0 大33 60 0

安田若菜 立命館大学 90.00 0 大33 60 0 0 大33 60 0

宮沢麻耶 同志社大学 90.00 0 大33 60 0 0 大33 60 0

近藤佐希子 同志社大学 90.00 0 大33 60 0 0 大33 60 0

山本明希歩 東海学院大学 90.00 0 大33 60 0 0 大33 60 0

長野愛菜 東海学院大学 90.00 0 大33 60 0 0 大33 60 0

三納英莉佳 関西大学 90.00 0 大17 90 0 0 0 0

藤田璃子 関西大学 90.00 0 大17 90 0 0 0 0

山中千里 北翔大学 90.00 0 大17 90 0 0 0 0

阿部愛 北翔大学 90.00 0 大17 90 0 0 0 0

久保田奈緒 東京女子体育大学 90.00 0 大17 90 0 0 0 0

上原ちさと 東京女子体育大学 90.00 0 大17 90 0 0 0 0

坂本唯香 東海大学 90.00 0 大17 90 0 0 0 0

金谷佳純 東海大学 90.00 0 大17 90 0 0 0 0

柏木七 立命館大学 90.00 0 大17 90 0 0 0 0

樫山朋美 立命館大学 90.00 0 大17 90 0 0 0 0

佐藤深雪 日本体育大学 90.00 0 大17 90 0 0 0 0

高木美季 日本体育大学 90.00 0 大17 90 0 0 0 0

河合紫乃 法政大学 90.00 0 大17 90 0 0 0 0

酒瀬川美波 法政大学 90.00 0 大17 90 0 0 0 0

前田知鶴代 北翔大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

定宗瑠莉 北翔大学 120.00 0 大33 60 0 0 高 9 120 0

大堀優 青山学院大学 120.00 0 大33 60 0 0 高 9 120 0

池田佳奈美 青山学院大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0
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池田永加 明治大学 90.00 0 大33 60 0 0 大33 60 0

伊藤美紗 明治大学 90.00 0 大33 60 0 0 大33 60 0

村岡尚実 関西学院大学 45.00 0 0 0 0 大17 90 0

鈴木智子 関西学院大学 125.00 0 社33 80 0 0 大17 90 0

小路沙織 同志社大学 125.00 0 社33 80 0 0 大17 90 0

樫栄祥子 同志社大学 45.00 0 0 0 0 大17 90 0

山本しずか 筑波大学研究生 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

井上亜沙美 筑波大学 131.42 0 0 0 0 大33 60 17 195 7.83

今林里沙 鹿児島女子高校 40.00 0 0 0 0 高17 80 0

牟田香菜子 鹿児島女子高校 120.00 0 高17 80 0 0 高17 80 0

鈴木沙知 同志社大学 120.00 0 0 0 予 4 160 高17 80 0

佐々木彩 金沢学院大学 40.00 0 0 0 0 高17 80 0

中西理緒 三重 40.00 0 0 0 0 Ｊ17 80 0

川添麻依子 皇學館高校 120.00 0 Ｊ17 80 0 0 Ｊ17 80 0

重山智佳 聖ウルスラ学院英智高校 40.00 0 0 0 0 Ｊ17 80 0

塚本あゆみ 聖ウルスラ学院英智高校 120.00 0 高17 80 0 0 Ｊ17 80 0

井田麻友 島根 40.00 0 0 0 0 Ｊ17 80 0

池内萌絵 松徳学院高校 120.00 0 Ｊ17 80 0 0 Ｊ17 80 0

伊野紫菜 新田高校 80.00 0 高33 40 0 0 高17 80 0

倉本梨香 新田高校 80.00 0 高33 40 0 0 Ｊ17 80 0

山本朋 高知南高校 80.00 0 高33 40 0 0 Ｊ17 80 0

三好留奈 高知南高校 80.00 0 Ｊ33 40 0 0 Ｊ17 80 0

四宮詩織 城東高校 80.00 0 高33 40 0 0 Ｊ17 80 0

志宇知綾佳 城東高校 80.00 0 高33 40 0 0 Ｊ17 80 0

名田瑞希 日立化成 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

片山佳菜 日立化成 120.00 0 社33 80 0 0 社33 80 0

佐野由紀子 愛知 120.00 0 社33 80 0 0 社33 80 0

室達茜 愛知 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

小倉未希 千葉 120.00 0 社33 80 0 0 社33 80 0

加藤幸奈 千葉 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

工藤亜紀 ＪＲ北海道 120.00 0 社33 80 0 0 社33 80 0

永野陽子 ＪＲ北海道 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

地神加奈子 Cheerful鳥取 120.00 0 社33 80 0 0 社33 80 0

下農麻結 Cheerful鳥取 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

岡部成美 愛知 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

藤田理恵子 豊田通商 120.00 0 社33 80 0 0 社33 80 0

後藤佳代 ＪＲ北海道 120.00 0 社33 80 0 0 社33 80 0

阿野加代子 ＪＲ北海道 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

小高詩歩 Cheerful鳥取 130.00 0 社17 100 0 0 大33 60 0

結城更 立命館大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

小川成美 浦安市立浦安中学校教職員 80.00 0 0 0 予 4 160 0 0

栗城則子 柏市立染谷学園第二ますお幼稚園教職員 80.00 0 0 0 予 4 160 0 0

森瑞希 埼玉栄高校 80.00 0 高17 80 0 0 0 0

加藤智香 埼玉栄高校 80.00 0 高17 80 0 0 0 0

石澤未夢 札幌静修高校 80.00 0 高17 80 0 0 0 0

古澤朋佳 札幌静修高校 80.00 0 高17 80 0 0 0 0

小田沙弥香 安芸府中高校 80.00 0 高17 80 0 0 0 0

大橋梨乃 安芸府中高校 80.00 0 高17 80 0 0 0 0

溝端三彩起 園田学園高校 80.00 0 高17 80 0 0 0 0

北谷美樹 園田学園高校 80.00 0 高17 80 0 0 0 0
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岩﨑遥香 城東高校 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

山下華奈 徳  島 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

久野友希 愛  知 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

紅林里奈 愛  知 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

長野来夢 鹿児島女子高校 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

有馬弥優 鹿児島 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

小野菜保 石  川 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

桃井伶実 石  川 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

花田優依 北北海道 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

上川あかね 北北海道 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

荒木絵 石  川 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

吉浦鈴夏 石  川 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

畠山静花 岩  手 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

中島葵 岩  手 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

財間七彩 宮  城 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

結城咲也子 宮  城 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

永田瑞稀 山  口 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

新田琴乃 山  口 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

玉城真央 沖縄 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

上村麻衣 沖縄 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

三谷ゆかり 徳島県 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

久次米佐和子 徳島 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

小玉絢子 みずほ銀行 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

竹内翔子 埼玉 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

和田しおり 東京 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

梅澤友里 東京 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

谷口智美 福岡 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

原口優希 大分 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

宮﨑杏子 石川 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

牧畠亜季奈 石川 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

清水葉月 京都 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

落合要 京都 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

濱道明日香 神奈川 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

川原あず沙 神奈川 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

梶原由妃 大阪 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

元木千恵 大阪 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

下澤なつみ 和歌山 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

栗山朋子 和歌山 80.00 0 社33 80 0 0 0 0

髙瀬秀穂 慶應義塾大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

小松鮎実 慶應義塾大学 100.00 0 大33 60 0 0 高17 80 0

久枝りな 松山大学 100.00 0 大33 60 0 0 高17 80 0

苅屋瑠里 松山大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

内藤遥 群馬県 75.00 0 0 0 0 大 9 150 0

渋川明里 立命館大学 75.00 0 0 0 0 大 9 150 0

芝野真由 専修大学 120.00 0 大17 90 0 0 大33 60 0

福永彩 専修大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

大久保菜摘 日本体育大学 120.00 0 大17 90 0 0 大33 60 0

川端すみれ 日本体育大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

久保汐莉那 青山学院大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

堂山友里愛 青山学院大学 120.00 0 大17 90 0 0 大33 60 0
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塩澤麻帆 東海学院大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

山中佐弥香 東海学院大学 120.00 0 大17 90 0 0 大33 60 0

鈴木萌 明治大学 90.00 0 大33 60 0 0 大33 60 0

高崎真実 明治大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

俣村鈴 龍谷大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

翠簾屋乃梨子 龍谷大学 90.00 0 大33 60 0 0 大33 60 0

岸上紗帆 京都産業大学 100.00 0 大33 60 0 0 高17 80 0

蔭山千波 乙訓高校 40.00 0 0 0 0 高17 80 0

小松鮎実 慶應義塾大学 100.00 0 大33 60 0 0 高17 80 0

岡部陽 西武台千葉高校 40.00 0 0 0 0 高17 80 0

藤田麻子 大津商業高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

三津川有美 大津商業高校 120.00 0 高17 80 0 0 Ｊ17 80 0

牟田香菜子 鹿児島女子高校 120.00 0 高17 80 0 0 高17 80 0

祢占華奈 鹿児島 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0

濱北もも 富岡高校 100.00 0 高33 40 0 0 Ｊ 9 120 0

田島優乃華 富岡高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

茂野みゆき 伊勢崎清明高校 100.00 0 Ｊ33 40 0 0 Ｊ 9 120 0

金谷麻衣 群  馬 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

柏原奈弥 尚美学園大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

菊地香奈子 尚美学園大学 80.00 0 大33 60 0 0 高33 40 0

鈴木麻友 旭川実業高校 60.00 0 0 0 0 高 9 120 0

佐々木柚里菜 旭川実業高校 60.00 0 0 0 0 高 9 120 0

石川可奈 伊勢崎清明高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

篠田希望 伊勢崎清明高校 100.00 0 高33 40 0 0 Ｊ 9 120 0

重信萌夏 柳井商工高校 60.00 0 高33 40 0 0 高33 40 0

福本涼香 柳井商工高校 60.00 0 高33 40 0 0 高33 40 0

井上美沙 昭和学園高校 60.00 0 Ｊ33 40 0 0 Ｊ33 40 0

蒲池昌子 昭和学園高校 60.00 0 高33 40 0 0 Ｊ33 40 0

鈴木萌 明治大学 90.00 0 大33 60 0 0 大33 60 0

久保沙織 明治大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

伊藤美紗 明治大学 90.00 0 大33 60 0 0 大33 60 0

白井千都 明治大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

倉本梨香 新田高校 80.00 0 高33 40 0 0 Ｊ17 80 0

田坂季子 新田高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

稲葉美奈 皇學館高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

中川祐希 皇學館高校 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

伊野紫菜 新田高校 80.00 0 高33 40 0 0 高17 80 0

池内美鶴帆 新田高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

金澤加奈 城東高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

岩﨑遥香 城東高校 80.00 0 Ｊ17 80 0 0 0 0

三好留奈 高知南高校 80.00 0 Ｊ33 40 0 0 Ｊ17 80 0

松島みなみ 高  知 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

森川聖良 東京女子体育大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

千々波美華 東京女子体育大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

三島幸子 東京女子体育大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

吉澤麻衣 東京女子体育大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

若松優子 日本大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

茂木美穂 日本大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

原沙稀乃 松山大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

豊田玲奈 松山大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0
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井上夏美 東京情報大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

岡田紗季 東京情報大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

清和真理子 東日本国際大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

千葉悠梨香 東日本国際大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

只木美羽 東海大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

長澤明佳里 東海大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

安藤理奈 北海学園大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

岡田知夏 北海学園大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

伊藤詩織 日本女子体育大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

小林咲貴 日本女子体育大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

二神智恵 日本福祉大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

神原靖奈 日本福祉大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

村岡優 東京女子体育大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

倉芽衣子 東京女子体育大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

樋口菜々実 天理大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

山根可歩 天理大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

増田恵美 東海大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

西前優紀 東海大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

保科澪 日本体育大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

石郷岡弓枝 日本体育大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

村本侑加理 日本体育大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

宮崎愛 日本体育大学 60.00 0 大33 60 0 0 0 0

田岸美幸 清水ヶ丘高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

菊地香奈子 尚美学園大学 80.00 0 大33 60 0 0 高33 40 0

山本ゆかり 山陰合同銀行 50.00 0 0 0 0 社17 100 0

宮下香織 北翔大学職員 50.00 0 0 0 0 社17 100 0

丸岡智子 島根 50.00 0 0 0 0 社17 100 0

笹間なつき 山陰合同銀行 50.00 0 0 0 0 社17 100 0

柏原未久 埼玉 50.00 0 0 0 0 社17 100 0

亀谷望 千葉 50.00 0 0 0 0 社17 100 0

井上春奈 広島ガス 50.00 0 0 0 0 社17 100 0

菊山久美子 広島 50.00 0 0 0 0 社17 100 0

城所恵美 生田高校 60.00 0 Ｊ33 40 0 0 Ｊ33 40 0

豊本梨奈 神奈川 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

井上美沙 昭和学園高校 60.00 0 Ｊ33 40 0 0 Ｊ33 40 0

大谷真代 岡  山 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

財津穂 諫早商業高校 60.00 0 Ｊ33 40 0 0 Ｊ33 40 0

永田美樹 長  崎 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

鍋井彩果 香川県 45.00 0 0 0 0 大17 90 0

植木実璃奈 専修大学 45.00 0 0 0 0 大17 90 0

中井川夏美 専修大学 45.00 0 0 0 0 大17 90 0

村山果帆 専修大学 45.00 0 0 0 0 大17 90 0

田中杏奈 東京女子体育大学 45.00 0 0 0 0 大17 90 0

関根恵利花 東京女子体育大学 45.00 0 0 0 0 大17 90 0

遠藤真美 関西学院大学 45.00 0 0 0 0 大17 90 0

中島友里恵 関西学院大学 45.00 0 0 0 0 大17 90 0

森賀佳奈 関西学院大学 45.00 0 0 0 0 大17 90 0

岡崎杏那 関西学院大学 45.00 0 0 0 0 大17 90 0

岩本菜央 関西学院大学 45.00 0 0 0 0 大17 90 0

成田渚 関西学院大学 45.00 0 0 0 0 大17 90 0
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眞弓恵理子 至学館大学 45.00 0 0 0 0 大17 90 0

疋島千奈美 至学館大学 45.00 0 0 0 0 大17 90 0

鈴木里穂 東海学院大学 40.00 0 0 0 0 高17 80 0

永井愛加 富山国際大付属高校 40.00 0 0 0 0 高17 80 0

中村真瑠美 添上高校 40.00 0 0 0 0 高17 80 0

久保田法子 添上高校 40.00 0 0 0 0 高17 80 0

入江未来 日本体育大学 40.00 0 0 0 0 高17 80 0

橋村有加里 佐賀女子短期大学 40.00 0 0 0 0 高17 80 0

綿矢汐里 筑波大学 40.00 0 0 0 0 高17 80 0

上田優利愛 勝山高校 40.00 0 0 0 0 高17 80 0

春木真奈 夙川学院高校 40.00 0 0 0 0 高17 80 0

山中春希 夙川学院高校 40.00 0 0 0 0 高17 80 0

秋田知咲 倉敷中央高校 40.00 0 0 0 0 高17 80 0

岡﨑梨紗 倉敷中央高校 40.00 0 0 0 0 高17 80 0

伊澤菫 高松商業高校 40.00 0 0 0 0 Ｊ17 80 0

稲澤美奈 高松商業高校 40.00 0 0 0 0 Ｊ17 80 0

田中瑞穂 奈良 40.00 0 0 0 0 Ｊ17 80 0

松田結苗 奈良 40.00 0 0 0 0 Ｊ17 80 0

城所恵美 生田高校 60.00 0 Ｊ33 40 0 0 Ｊ33 40 0

生田目沙希 神奈川 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0

櫛山久美子 ラケットショップ スガワラ 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

川島満 北海道 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

楠潤 神奈川 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

山田早紀 神奈川 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

佐藤由佳 千葉 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

鈴木葉月 千葉 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

黒瀬静香 富山 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

十田彩 富山 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

綿引悠貴 茨城 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

古川亜紀子 茨城 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

加藤千里 愛知 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

松井正恵 愛知 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

水間可奈 神奈川 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

佐々木麻美 神奈川 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

岡渕恵里佳 東京 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

笠井絢子 東京 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

新藤綾 広島 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

樋渡仁見 山陰合同銀行 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

田制杏佐子 東京 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

木藪三枝 東京 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

小崎沙織 栃木 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

石川育実 群馬 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

前田志奈 滋賀 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

前田芳奈 滋賀 40.00 0 0 0 0 社33 80 0

花野里沙子 耐久高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

荻谷あやめ 耐久高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

髙橋咲 盛岡市立高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

遠藤雪菜 盛岡市立高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

平岡祥羽 奈良大学附属高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

安井りさ 奈良大学附属高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0
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櫻山希実子 自由ケ丘高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

岩尾美咲 自由ケ丘高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

小沢羽衣 日本橋女学館高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

小沢舞羽 日本橋女学館高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

三枝舞奈 高松商業高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

木場叶華 高松商業高校 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

中屋瑞希 四天王寺高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

池田美里 四天王寺高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

島田菜央 宇都宮南高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

細田実希 宇都宮南高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

内田彩佳 常総学院高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

友水陽香 常総学院高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

神田菜那 高鍋高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

三輪珠美 高鍋高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

里中梨佳 鹿児島高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

堀田彩加 鹿児島高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

野口智世 旭川実業高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

野村来未 旭川実業高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

竹内葉月 武生商業高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

宮本愛梨 武生商業高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

北村毬乃 滋賀短期大学附属高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

國友香那 滋賀短期大学附属高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

唐仁原茜 山陽女子高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

中野みさと 山陽女子高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

幸良美月 石川高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

平良志穂 石川高校 40.00 0 高33 40 0 0 0 0

結城晶子 大  分 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

柿本由乃 大  分 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

飯村梨衣子 茨  城 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

小野日向子 茨  城 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

木場叶華 高松商業高校 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

十河茉由 高松商業高校 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

伊野紫惟 愛  媛 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

奥野里乃 愛  媛 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

伊藤由季 山  形 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

村山明日香 山  形 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

稲川恵里奈 岐  阜 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

水野裕加 岐  阜 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

河合莉咲 静  岡 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

山田圭菜 静  岡 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

木村有沙 鳥  取 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

村田ひより 鳥  取 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

倉橋亜子 南北海道 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

高村怜奈 南北海道 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

川上紗恵奈 富岡高校 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

仁平明花 福  島 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

佐野万柚子 新  潟 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

五十嵐里絵 新  潟 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

平塚結香 秋  田 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

関春奈 秋  田 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0
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脇田渉夢 山  梨 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

中込瑞希 山  梨 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

若林千織 大  阪 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

西村桃実 大  阪 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

内間有紀 沖  縄 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

比嘉海瑚 沖  縄 40.00 0 Ｊ33 40 0 0 0 0

上田優利愛 勝山高校 40.00 0 0 0 0 高17 80 0

多田美貴子 福井 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0

武末彩花 帝京大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

鈴木玲緒奈 帝京大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

伊勢愛奈 同志社大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

小山香菜 同志社大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

河村彩香 福岡大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

清水なつ美 福岡大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

豊田希美 神奈川大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

谷川博美 神奈川大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

原茜 山形市体育協会 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

水野愛実 東海学院大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

荒川実南 天理大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

菊地愛 天理大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

川谷祥子 福岡大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

東野希美 福岡大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

木村友都 滋賀短期大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

國友瑞貴 滋賀短期大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

宮﨑友望 徳島文理大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

野村朱花 徳島文理大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

井上樹理 九州国際大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

吉村裕那 九州国際大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

山下絵里菜 甲南大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

小松瑞穂 甲南大学 30.00 0 0 0 0 大33 60 0

金城あさひ コザ高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

田場愛佳 コザ高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

塚本祥子 城東高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

久田佳奈 城東高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

山川莉歩 日本大学 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

小平安佳里 文化学園長野高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

弘瀬文 清和女子高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

小西見歩 清和女子高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

小林加奈 暁高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

山岡夕記 暁高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

光延亜衣里 佐賀女子高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

宗佐耶香 佐賀女子高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

我妻美沙紀 早稲田大学 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

山本萌 東日本国際大学 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

麻生真以子 蒲田女子高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

塩原未来 専修大学 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

山田水基恵 武生高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

松浦未歩 武生高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

前野汐夏 桐生市立商業高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

前野汐莉 桐生市立商業高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0
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寺川桃音 星城高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

寺川琴音 星城高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

泥川佳那 札幌静修高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

穂苅莉菜 札幌静修高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

菅生愛也 秋田北高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

佐藤想 秋田北高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

阿部美沙紀 横手城南高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

照井あすか 横手城南高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

和田真依 別府鶴見丘高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

嶺和 別府鶴見丘高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

高橋伶奈 松徳学院高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

菅野菜々 松徳学院高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

安部美里 高松第一高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

橋本律香 高松第一高校 20.00 0 0 0 0 高33 40 0

茶谷彩有 和歌山 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0

川嶋咲稀 和歌山 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0

安部優衣子 山形 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0

矢萩樺恋 山形 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0

齊藤志帆子 秋田 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0

加藤悠理 秋田 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0

宮崎詩織 宮崎 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0

岩切彩 宮崎 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0

木曽七海 東京 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0

井部恵理香 東京 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0

古川佳奈 前沢高校 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0

浅沼今乃美 岩手 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0

松田美架 茨城 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0

浅賀未久 茨城 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0

藤巻亜里菜 山梨 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0

佐々木梨衣 山梨 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0

畑奏絵 広島 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0

松岡由依 広島 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0

日山美佳 栃木 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0

山﨑秋瑛 栃木 20.00 0 0 0 0 Ｊ33 40 0
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